
Dz.U./S S191
04/10/2023
596966-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596966-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Drezdenko: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 191-596966

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 2810069579
Adres pocztowy: ul.Piłsudskiego 8
Miejscowość: Drezdenko
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-530
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@szpital-drezdenko.pl 
Tel.:  +48 538135411
Faks:  +48 957620218
Adresy internetowe:
Główny adres: http://szpital-drezdenko.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/821375
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/821375
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Drezdenku
Numer referencyjny: PCZSzp/PN/11/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@szpital-drezdenko.pl
http://szpital-drezdenko.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/821375
https://platformazakupowa.pl/transakcja/821375


Dz.U./S S191
04/10/2023
596966-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa energii elektrycznej - miejsce dostarczania energii: Węzeł energetyczny, ul. Piłsudskiego 8, 66-530 
Drezdenko, Budynek Przychodni, ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki 
Zdrowotnej w Strzelcach Kraj., ul. Słowackiego 17, 66-500 Strzelce Krajeńskie

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku: ul. Piłsudskiego 8, 66-530 
Drezdenko

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa energii elektrycznej - miejsce dostarczania energii :
Węzeł energetyczny, ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko -taryfa wg OSD C22a, Numer PPE: 
590310600007598373;
Budynek Przychodni, ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko -taryfa wg OSD - C11, Numer PPE: 
590310600001391345

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet 2

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2023
596966-2023-PL

3 / 7

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku, ul. Słowackiego 17, 66-500 Strzelce 
Krajeńskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa energii elektrycznej - miejsce dostarczania energii:
Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Kraj., ul. Słowackiego 17, 66-500 Strzelce 
Krajeńskie, taryfa wg OSD - C12a, Numer PPE: 590310600007645961

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia publicznego może ubiegać się Wykonawca posiadający uprawnienia do prowadzenie 
działalności gospodarczej co najmniej w zakresie obrotu (sprzedaży) energią elektryczną wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, co najmniej do miejsc dostarczania i odbioru energii elektrycznej 
wskazanych przez Zamawiającego, ważną co najmniej do 31.12.2024 r.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek musi być spełniony 
przez tego z Wykonawców, który będzie odpowiedzialny za realizację dostaw, dla których wymagane jest 
posiadanie ww. uprawnień.
Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawcy zobowiązani są złożyć JEDZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w dokumentach zamówienia – projektowane postanowienia umowy, 
dostępne na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2023
596966-2023-PL

4 / 7

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/10/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Otwarcie ofert dokonane będzie przy użyciu systemu teleinformatycznego platformazakupowa.pl, po 
odszyfrowaniu ofert złożonych przez stronę prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/
transakcja/821375
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Przed otwarciem ofert na stronie prowadzonego postępowania zostanie zamieszczona informacja o kwocie, 
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
W przedmiotowym postępowaniu nie przewiduje się zwołania zebrania Wykonawców w celu otwarcia ofert.
Informacja o złożonych ofertach zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania, niezwłocznie 
po ich otwarciu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z przepisów art. 139 ust. 1 ustawy Pzp i przeprowadzenia 
postępowania w procedurze odwróconej dla każdego z pakietów.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 4 Ustawy prawo zamówień 
publicznych.
3. Z postępowania wykluczony zostanie Wykonawca, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z 
okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach 

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/transakcja/821375
https://platformazakupowa.pl/transakcja/821375


Dz.U./S S191
04/10/2023
596966-2023-PL

5 / 7

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2023 r., poz. 1497), zwanej dalej Ustawą sankcyjną tj.:
3.1 wykonawca wymieniony jest w wykazie określonym w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany jest na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy sankcyjne;
3.2 wykonawca, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w 
sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawą sankcyjną;
3.3 wykonawca, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy sankcyjnej.
4. Zamówienie nie zostanie udzielne Wykonawcy, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, 
o których mowa w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, tzn.: z 
postępowania wykluczony zostanie rosyjski Wykonawca za którego uważa się:
4.1 obywateli rosyjskich lub osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji;
4.2 osoby prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % 
należą do podmiotu, o którym mowa w ww. pkt.3.1;
4.3 osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym 
mowa w ww. pkt 3.1 lub 3.2,
4.4 Wykonawcę, który zaangażuje do realizacji zamówienia: podwykonawców, dostawców lub podmioty, na 
których zdolności polega Wykonawca w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku, 
gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia, jeżeli należą do którejkolwiek z kategorii podmiotów 
wymienionych w powyższych punktach 4.1, 4.2, 4.3.
5. Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia Wykonawca zobowiązany będzie:
5.1 złożyć wraz z ofertą wstępne oświadczenie JEDZ oraz oświadczenie ws braku podstaw wykluczenia, o 
których mowa w ww. pkt. 4
5.2 złożyć na wezwanie Zamawiającego w terminie wyznaczonym (nie krótszym niż 10 dni) następujące 
podmiotowe środki dowodowe:
5.2.1 Informacja z Krajowego Rejestru Karnego,
5.2.2 Oświadczenie o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej
5.2.3 Oświadczenie o aktualności informacji zawartych w JEDZ
5.2.4 Odpis lub informacja z KRS lub CEiIoDG.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S191
04/10/2023
596966-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy przysługuje prawo do wniesienia odwołania, zgodnie z przepisami zawartymi w Dziale IX Środki 
ochrony prawnej Ustawy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1 niezgodną z przepisami ustawy czynności Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia w tym na projektowane postanowienia umowy
2.2 zaniechanie czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
2.3 zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie Ustawy, 
mimo, że Zamawiający był do tego obowiązany.
3. Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku polskim.
4. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w 
postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. Pisma w formie pisemnej wnosi się za 
pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, 
osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, w tym na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. poz. 2320, ze zm.), tj.: na elektroniczną 
skrzynkę podawczą UZP lub na wskazany adres poczty elektronicznej, przy użyciu których obsługiwana 
jest korespondencja Izby, przy czym odwołanie i zgłoszenie przystąpienia do postępowania odwoławczego 
przekazuje się na elektroniczną skrzynkę podawczą UZP.
5. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie co do sposobu 
rozstrzygnięcia odwołania, wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania i 
dowody na poparcie przytoczonych okoliczności.
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
lub wobec dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
8. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w art. 515 ust. 1 i 2 Ustawy pzp wnosi się w terminie 10 
dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
9. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S191
04/10/2023
596966-2023-PL

7 / 7

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
10. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
11. Odwołujący może cofnąć odwołanie do czasu zamknięcia rozprawy.
12. W przypadku wniesienia odwołania Zamawiający nie może zawrzeć umowy do czasu ogłoszenia przez KIO 
wyroku lub postanowienia kończącego postępowanie odwoławcze.
13. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej (KIO) oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Ustawy, Stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/09/2023

04/10/2023 S191
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

